
UCHWAŁA NR LXVI/598/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas oznaczony do 3 lat. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (teks jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie po umowach dzierżawy zawartych z dotychczasowymi dzierżawcami na 
czas oznaczony do 3 lat kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas 
oznaczony do 3 lat, obejmujących: 

1) część działki gruntu oznaczonej nr 242/1 o pow. 0,0100 ha, obręb geodezyjny Rudzienice, pod lokalizację 
garażu - zgodnie z załącznikiem graficznym; 

2) część działki gruntu oznaczonej nr 242/1 o pow. 0,0100 ha, obręb geodezyjny Rudzienice, pod lokalizację 
garażu - zgodnie z załącznikiem graficznym; 

3) część działki gruntu oznaczonej nr 242/1 o pow. 0,0100 ha, obręb geodezyjny Rudzienice, pod lokalizację 
garażu - zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 9984140F-1257-436F-AF12-80D9248B043D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/598/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


